
Dodatek k smlouvě o spolupráci

číslo MLA-23-041-SR

ŠKODA AUTO a.S.
se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 Ol Mladá Boleslav
IČ: 00177041
DIČ: CZ00177041
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B, ví. 332, pod
spisovou značkou Rg. B 332
zastupují: Mgr. Michal Kadera, vedoucí SR - Vnější vztahy a Ing. Eva Kancnýřová,
vedoucí VAC - Zákaznické centrum

(dále jen "společnost")

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99
se sídlem: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99
IČ: 69457930
DIČ: CZ69457930
účet č.:
zapsaná ve školském rejstříku, IZO: 610100530
zastupuje: Ing. Irena Nováková, ředitelka

uzavírají tento dodatek č. l (dále jen "dodatek"):

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 2. 10. 2023 Smlouvu o spolupráci (dále jen "Smlouva") MLA-23-041-SR.
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy tak, jak je uvedeno níže.

Článek I.

l. Společnost s partnerem se dohodli, že Článek II odst. 2. 1 Smlouvy, který upravuje termín pro použiti

daru, se nahrazuje následujícím textem:

Článek II odst. 2. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

2. 1) Poskytnout k užívání partnerovi, jakožto odměnu za svou prezentaci, jedno osobní vozidlo,
které bude využito při činnosti partnera, a to po dobu trvání této smlouvy, tj. na období od 16. l.
2024 do 04. 10. 2024. Partner není oprávněn vozidlo poskytnout dále třetí osobě.

2. Zároveň se společnost s partnerem dohodli, že Článek V. odst. l. a 2. Smlouvy, který upravuje termín
pro použití daru, se nahrazuje následujícím textem:

l. Smluvní strany se dohodly, že poskytnutí partnerovi vozidla do užívání ze strany společnosti a
poskytnutí plnění uvedených v rámci článku II. bod 3. této smlouvy, jakožto odměny ze strany
partnera (vyplývající z této smlouvy) bude jednou ročně účetně vyrovnáno formou vzájemného
zápočtu závazku a pohledávek. Za den uskutečnění zdanitelného plnění považují smluvní strany
datum 4. 10. 2024. Hodnota poskytnutého vozidla ze strany společnosti do užívání partnera činí
206 192 Kč bez DPH. Tato částka bude navýšena o zákonnou sazbu DPH.

2. Partner bude celkem za poskytnutá reklamní plnění fakturovat společnosti částku 206 192 Kč bez
DPH, která bude navýšena o zákonnou sazbu DPH. Partner bude fakturovat běžným daňovým
dokladem. Faktury budou splatné do 14 dnň od data jejího vystavení. Na fakturách bude uvedeno:
"Neproplácet, pouze k zúčtování".

Darovací smlouva - peněžní dar, 12/2016 1/2
INTERNAL



II. Další ujednání

l. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
2, Tento dodatek je možné měnit pouze písemnými dodatky.
3. Tento dodatek se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní

strany si tuto smlouvu přečetly, rozumí jejímu obsahu a souhlasí s ním, což stvrzují vlastnoručními
podpisy svých smluvních zástupců.

Dne:

Dárce: Škoda Auto a. s.

n. ^. t-iix cinnprf hv Karifira Mifíhal VWPKI

Dáte:'

Mgr. Michal Kadera,
vedoucí SR - Vnější vztahy

V Plzni dne:

Partner: Střední průmyslová škola
dopravní, Plzeň, Karlovarská 99

l. 11 ̂ . i iu |ng irena Nováková

Nováková 13:25=42+0100

Ing. Irena Nováková

ředitelka

r'-:x '. ~:
'/

Dáte: ?

/. ^/>-1 L... 1^^^-^. -^.. -.

Ing. Eva Kancnýřová,
vedoucí VAC - Zákaznické centrum

Darovací smlouva - peněžní dar, 12/2016

INTERNAL
2/2


